
Universidade Federal de Ouro Preto 

[ Resolução CEPE 

Inclui datas de atividades da Diretoria 
Extensão no Calendário Académico 
20  semestre letivo de 1996. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a proposta apresentada pela Diretoria de Extensão 
UFOP, 

RESOLVE: 

Incluir, no Calendário Académico do segundo semestre letivo de 1996 
as datas de atividades da Diretoria de Extensão abaixo relacionadas: 

27 de agosto - Reunião do Comitê de Extensão para avaliação das 
atividades de extensão desenvolvidas no 1 0  semestre/96. 

30 de outubro - V Seminário de Extensão. 

13 de dezembro - Término do prazo para entrega de relatórios de 
atividades, projetos e programas de extensão realizados no 1° e 2 0  semestr196. 

Ouro Preto, 03 de julho de 1996. 

Prof. Dirceu do Nascimento 
Presidente em exercido 

1 PAG. N. 0 .— ... 	/.... KR.. 1 
-I 


